ПРОТОКОЛ № 20
заседания Единой центральной контрольной комиссии
СРО НП «МООСС»

Дата проведения заседания: 25 апреля 2014 г.
Место проведения заседания: г. Москва, ул. Живописная, д. 32, корп. 1.

Председатель ЕЦКК СРО НП «МООСС» Голованов А.В.
Секретарь: Козина Л.В.
Члены комиссии:
Коваленко В.П., Исюк О.А., Сидоренков Б.А., Баташова В.А.

Повестка дня:
I. Рассмотрение результатов проверок организаций – членов СРО НП «МООСС» (далее – Партнерство), отраженных в Актах плановых контрольных проверок, и хода выполнения мероприятий по устранению выявленных нарушений и недостатков.
Голосовали по утверждению повестки дня: «за» - единогласно.
I. Слушали: информацию председателя ЕЦКК по 15 организациям – членам Партнерства, в том числе:

	№№
п/п
	Наименование организаций,                               регистрационный № Акта
	Куратор
	Примечание

	1
	ООО «КОСМОСАВИАСПЕЦСТРОЙ» (КО-27/14)
	Журкова С.Л.
	Недостатки устранены

	2
	ООО «Электротехнические системы» (КО-32/14)
	Полков А.Н.
	Недостатки устранены

	3
	ОАО «Специальный трест №1» (КО-34/14)
	Трушин Д.Ю.
	Недостатков не выявлено

	4
	ООО «САТОР» (КО-38/14)
	Голованов А.В.
	Недостатков не выявлено

	5
	ООО «СТИ 02» (КО-39/14)
	Голованов А.В.
	Недостатков не выявлено

	6
	ООО «СК «Мост-Восток» (КО-40/14)
	Полков А.Н.
	Недостатков не выявлено

	7
	ООО «Контур СБ» (КО-42/14)
	Голованов А.В.
	Недостатков не выявлено

	8
	ОАО «СО ЕЭС» (КО-43/14)
	Журкова С.Л.
	Недостатков не выявлено

	9
	ЗАО «УСТИ» (КО-45/14)
	Журкова С.Л.
	Недостатков не выявлено

	10
	ООО «Проектремстрой» (КО-47/14)
	Голованов А.В.
	Недостатков не выявлено

	11
	ООО «Новинтер» (КО-49/14)
	Журкова С.Л.
	Недостатков не выявлено

	12
	ОАО НПП «Химмаш-Старт» (КО-51/14)
	Казак Ю.Н.
	Недостатков не выявлено

	13
	ООО «Спецтехналадка» (КО-53/14)
	Казак Ю.Н.
	Недостатков не выявлено

	14
	ОАО «Энергострой-М.Н.» (КО-56/14)
	Голованов А.В.
	Недостатков не выявлено

	Исключенные из состава СРО НП «МООСС»

	1
	ООО «СМУ-9» (КО-36; КО-31/13)
	Журкова С.Л.
	Добровольный выход

РЕШИЛИ:
	Прекратить контрольные действия в отношении вышеперечисленных  15 организаций, материалы проверок направить на хранение в архив Партнерства.

Голосовали: «за» - единогласно.

Председатель                                                                                    А.В. Голованов

Секретарь                                                                                           Л.В. Козина

1